Produktdatenblatt

WK 30/40 RW

Winkelkanal 30/40 reinweil? RAL 9010

41

Produktbeschreibung

= elitec

Leitungsfuhrungskanal zum Verlegen von Kabeln in Raumecken (Wand und Decke),
besonders fur das Fiihren von Kabeln von Stockwerk zu Stockwerk geeignet.
Bestehend aus Oberteil und Unterteil mit Bodenlochung zur Befestigung in einer Ecke.
Das Oberteil kann bei Bedarf auch tberstrichen oder mit einer Tapete tberklebt

werden.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Lange:

Material:

Farbe:

RAL:

Breite Oberteile:

Bodenlochung:

Ausfiihrung Seitenwand:

Montage:

Zusatzinformationen:
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11955

1010 Kunststoffkanalsysteme
100 m

4018475253421

39259020

0,184 kg
17 mm

41 mm
2000 mm
Kunststoff
steingrau
7030

40 mm

Ja
geschlitzt
schraubbar

Unter- und Oberteil
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