

WK 30/40 RW

Winkelkanal 30/40 reinweiß RAL 9010







Produktbeschreibung

Leitungsführungskanal zum Verlegen von Kabeln in Raumecken (Wand und Decke), besonders für das Führen von Kabeln von Stockwerk zu Stockwerk geeignet. Bestehend aus Oberteil und Unterteil mit Bodenlochung zur Befestigung in einer Ecke. Das Oberteil kann bei Bedarf auch überstrichen oder mit einer Tapete überklebt werden.

Stammdaten

Artikel-Nr.	11955
Artikelgruppe	1010 Kunststoffkanalsysteme
Verpackungseinheit	100 m
EAN-Code	4018475253421
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Daten

Gewicht:	0,184 kg
Höhe:	17 mm
Breite:	41 mm
Länge:	2000 mm
Material:	Kunststoff
Farbe:	steingrau
RAL:	7030
Breite Oberteile:	40 mm
Bodenlochung:	Ja
Ausführung Seitenwand:	geschlitzt
Montage:	schraubbar
Zusatzinformationen:	Unter- und Oberteil